

財 産 目 録

令和4年3月31日現在

(単位:円)

| 貸借対照表科目 | | 場所・物量等 | 使用目的等 | 金額 |
|-----------|-----------|------------|--------------------------|-------------|
| (流動資産) | 預金 | 普通預金 | | |
| | | 北洋銀行道庁支店 | 運転資金として | 3,951,059 |
| | | 室蘭信用金庫札幌支店 | 運転資金として | 65,408 |
| 流動資産合計 | | | | 4,016,467 |
| (固定資産) | | | | |
| 1 基本財産 | 定期預金 | 北洋銀行本店 | 運用益を保健事業の管理運営財産として使用している | 44,981 |
| | 投資有価証券 | 東京電力 | 運用益を保健事業の管理運営財産として使用している | 93,655,019 |
| | | ソフトバンクG債 | 運用益を保健事業の管理運営財産として使用している | 100,000,000 |
| | | 北海道電力第368回 | 運用益を保健事業の管理運営財産として使用している | 5,000,000 |
| | | 北海道電力第355回 | 運用益を保健事業の管理運営財産として使用している | 4,000,000 |
| 基本財産合計 | | | 202,700,000 | |
| 2 特定資産 | その他特定資産 | 北洋銀行本店 | 公益事業準備基金として使用している | 2,317,000 |
| | 特定資産合計 | | | 2,317,000 |
| 3 その他固定資産 | 什器備品 | 机他 | 保健事業に使用している | 37,514 |
| | その他固定資産合計 | | | 37,514 |
| 固定資産合計 | | | | 205,054,514 |
| 資産合計 | | | | 209,070,981 |
| (流動負債) | | | | |
| | 未払い金 | | | 0 |
| | 預り金 | | | 0 |
| 流動負債合計 | | | | 0 |
| 負債合計 | | | | 0 |
| 正味財産 | | | | 209,070,981 |

令和3年度収支計算書

(令和3年4月1日から令和4年3月31日まで)

| 科 目 | 予 算 額 | 決 算 額 | 差 異 | 摘 要 | | | | | | | | | | | | |
|---------------------|------------------|-------------------|----------------|--|-------------------|-----------|---|---------------------|---------|---|--------------|-----------|---|---------|------------------|---|
| | 円 | 円 | 円 | | | | | | | | | | | | | |
| I 事業活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 事業活動収入 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ①基本財産運用収入 | 4,163,604 | 4,699,378 | 535,774 | | | | | | | | | | | | | |
| 基本財産利息収入 | 4,163,604 | 4,699,378 | 535,774 | <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="padding-left: 20px;">東京電力社債利息</td> <td style="text-align: right;">2,366,000</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">クレディ・アグリコル利息</td> <td style="text-align: right;">946,294</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">ソフトバンクG債利息</td> <td style="text-align: right;">1,375,000</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">北海道電力利息</td> <td style="text-align: right;">12,084</td> <td>円</td> </tr> </table> | 東京電力社債利息 | 2,366,000 | 円 | クレディ・アグリコル利息 | 946,294 | 円 | ソフトバンクG債利息 | 1,375,000 | 円 | 北海道電力利息 | 12,084 | 円 |
| 東京電力社債利息 | 2,366,000 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |
| クレディ・アグリコル利息 | 946,294 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |
| ソフトバンクG債利息 | 1,375,000 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |
| 北海道電力利息 | 12,084 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |
| ②補助金収入 | 0 | 0 | 0 | | | | | | | | | | | | | |
| 道費補助金収入 | 0 | 0 | 0 | | | | | | | | | | | | | |
| ③事業収入 | 5,810,000 | 5,403,500 | △ 406,500 | | | | | | | | | | | | | |
| 心臓検診負担金収入 | 4,550,000 | 4,347,000 | △ 203,000 | 心臓検診推進事業 22市町村@1,400 受診者数 3,105人 | | | | | | | | | | | | |
| 受託事業収入 | 200,000 | 40,000 | △ 160,000 | (公財)日本学校保健会委託事業 北海道学校保健研究大会(WEB開催) | | | | | | | | | | | | |
| 受取負担金収入 | 1,060,000 | 1,016,500 | △ 43,500 | 功労者表彰(三師会より) 488,500円 会報(三師会より) 528,000円 | | | | | | | | | | | | |
| ④雑収入 | 3,396 | 3,431 | 35 | | | | | | | | | | | | | |
| 受取利息収入 | 28 | 63 | 35 | 普通預金利息 | | | | | | | | | | | | |
| 雑収入 | 3,368 | 3,368 | 0 | 日本学校保健会原稿料 | | | | | | | | | | | | |
| 事業活動収入計 | 9,977,000 | 10,106,309 | 129,309 | | | | | | | | | | | | | |
| 2 事業活動支出 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ①事業費支出 | 7,595,000 | 7,134,736 | △ 460,264 | | | | | | | | | | | | | |
| 給料手当支出 | 1,302,000 | 1,297,800 | △ 4,200 | 非常勤嘱託職員給料 総額の70% | | | | | | | | | | | | |
| 臨時雇賃金支出 | 120,000 | 110,000 | △ 10,000 | 心臓検診事務職員賃金 | | | | | | | | | | | | |
| 福利厚生費支出 | 202,000 | 216,306 | 14,306 | 健康保険料・厚生年金保険料・雇用保険料 総額の70% | | | | | | | | | | | | |
| 旅費交通費支出 | 80,000 | 1,605 | △ 78,395 | 全国大会参加費等 | | | | | | | | | | | | |
| 通信運搬費支出 | 91,000 | 90,000 | △ 1,000 | 文書送料・郵券 | | | | | | | | | | | | |
| 消耗品費支出 | 20,000 | 70,880 | 50,880 | 研究大会消耗品費 | | | | | | | | | | | | |
| 印刷製本費支出 | 912,000 | 547,602 | △ 364,398 | 会報3回 | | | | | | | | | | | | |
| 賃借料支出 | 480,000 | 477,708 | △ 2,292 | 事務所借上料・総合清掃費 総額の70% | | | | | | | | | | | | |
| 諸謝金支出 | 15,000 | 6,000 | △ 9,000 | 原稿執筆謝礼 | | | | | | | | | | | | |
| 租税公課支出 | 5,000 | 0 | △ 5,000 | | | | | | | | | | | | | |
| 会議費支出 | 12,000 | 0 | △ 12,000 | 専門医健診打合せ(開催中止) | | | | | | | | | | | | |
| 報償費支出 | 762,000 | 724,370 | △ 37,630 | 表彰楯99個・眼科医会・耳鼻咽喉科医会助成 | | | | | | | | | | | | |
| 支払納付金支出 | 2,601,000 | 2,650,880 | 49,880 | <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="padding-left: 20px;">医師会(判定委員謝金)</td> <td style="text-align: right;">400,440</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">医師会(判定委員会経費)</td> <td style="text-align: right;">50,000</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">検査技師会(検査委託料)</td> <td style="text-align: right;">2,200,440</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 40px;">合計</td> <td style="text-align: right;">2,650,880</td> <td>円</td> </tr> </table> | 医師会(判定委員謝金) | 400,440 | 円 | 医師会(判定委員会経費) | 50,000 | 円 | 検査技師会(検査委託料) | 2,200,440 | 円 | 合計 | 2,650,880 | 円 |
| 医師会(判定委員謝金) | 400,440 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |
| 医師会(判定委員会経費) | 50,000 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |
| 検査技師会(検査委託料) | 2,200,440 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |
| 合計 | 2,650,880 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |
| 支払手数料支出 | 993,000 | 941,585 | △ 51,415 | <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="padding-left: 20px;">苫小牧保健センター(心電図解析料)</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">3,105人×@303</td> <td style="text-align: right;">940,815</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">口座振込手数料</td> <td style="text-align: right;">770</td> <td>円</td> </tr> </table> | 苫小牧保健センター(心電図解析料) | | | 3,105人 ×@303 | 940,815 | 円 | 口座振込手数料 | 770 | 円 | | | |
| 苫小牧保健センター(心電図解析料) | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3,105人 ×@303 | 940,815 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |
| 口座振込手数料 | 770 | 円 | | | | | | | | | | | | | | |

| 科 目 | 予 算 額 | 決 算 額 | 差 異 | 摘 要 |
|---------------------|------------|-----------|-----------|---|
| ② 管理費支出 | 2,506,000 | 2,443,274 | △ 62,726 | |
| 委託費支出 | 373,000 | 422,650 | 49,650 | ホームページ利用管理料 36,300 円 会計事務所顧問報酬 330,440 円 年間ドメイン使用料 12,100 円 ウイルスバスター(3年) 16,750 円 会計ソフト(5年ライセンス) 27,060 円 |
| 給料手当支出 | 558,000 | 556,200 | △ 1,800 | 非常勤嘱託職員給料 全体の30% |
| 福利厚生費支出 | 86,000 | 87,132 | 1,132 | 健康保険料・厚生年金保険料 全体の30% |
| 会議費支出 | 3,000 | 2,376 | △ 624 | お茶代 |
| 旅費交通費支出 | 190,000 | 89,580 | △ 100,420 | 選定委員会、理事会、評議員会旅費 |
| 通信運搬費支出 | 275,000 | 302,028 | 27,028 | 電話料金、リース料、文書送料等 |
| 消耗品費支出 | 30,000 | 30,811 | 811 | トナー、インク、会長印 |
| 印刷製本費支出 | 15,000 | 2,678 | △ 12,322 | コピー代 |
| 賃借料支出 | 206,000 | 207,372 | 1,372 | 事務所借上料、総合清掃費 全体の30% |
| 租税公課支出 | 70,000 | 70,000 | 0 | 法人道民税、法人市民税 |
| 負担金支出 | 680,000 | 666,681 | △ 13,319 | (一財)北海道社会保険協会会費 2,500 円 日本学校保健会拠出金 663,301 円 振込手数料 880 円 |
| 雑支出 | 20,000 | 5,766 | △ 14,234 | 残高証明、履歴事項証明等 |
| 事業活動支出計 | 10,101,000 | 9,578,010 | △ 522,990 | |
| 事業活動収支差額 | △ 124,000 | 528,299 | 652,299 | |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1 投資活動収入 | | | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2 投資活動支出 | | | | |
| ①特定資産取得支出 | 0 | 20,000 | △ 20,000 | |
| その他の特定資産取得支出 | | 20,000 | △ 20,000 | |
| 投資活動支出計 | 0 | 20,000 | △ 20,000 | |
| 投資活動収支差額 | 0 | △ 20,000 | 20,000 | |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1 財務活動収入 | | | | |
| ①その他の財務活動収入 | | 20,000 | △ 20,000 | |
| 募金収入 | | 20,000 | △ 20,000 | |
| 財務活動収入計 | | 20,000 | △ 20,000 | |
| 2 財務活動支出 | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 20,000 | △ 20,000 | |
| IV 予備費支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 当期収支差額 | △ 124,000 | 528,299 | 652,299 | |
| 前期繰越収支差額 | 3,488,168 | 3,488,168 | 0 | |
| 次期繰越収支差額 | 2,994,252 | 4,016,467 | 1,022,215 | |

貸借対照表

(令和4年3月31日現在)

(単位：円)

| 科 目 | 当 年 度 | 前 年 度 | 増 減 |
|------------------------|---------------|---------------|----------|
| I 資 産 の 部 | | | |
| 1 流 動 資 産 | | | |
| 普通預金 | 4,016,467 | 3,488,168 | 528,299 |
| 定期預金 | 0 | 0 | 0 |
| 未収入金 | 0 | 0 | 0 |
| 流動資産合計 | 4,016,467 | 3,488,168 | 528,299 |
| 2 固 定 資 産 | | | |
| (1) 基本財産 | | | |
| 定期預金 | 44,981 | 44,981 | 0 |
| 投資有価証券 | 202,655,019 | 202,655,019 | 0 |
| 基本財産合計 | 202,700,000 | 202,700,000 | 0 |
| (2) 特定資産 | | | |
| その他特定資産 | 2,317,000 | 2,297,000 | 20,000 |
| 特定資産合計 | 2,317,000 | 2,297,000 | 20,000 |
| (3) その他固定資産 | | | |
| 什器備品 | 37,514 | 37,514 | 0 |
| その他固定資産合計 | 37,514 | 37,514 | 0 |
| 固定資産合計 | 205,054,514 | 205,034,514 | 20,000 |
| 資産合計 | 209,070,981 | 208,522,682 | 548,299 |
| II 負 債 の 部 | | | |
| 1 流 動 負 債 | | | |
| 未払い金 | 0 | 0 | 0 |
| 預かり金 | 0 | 0 | 0 |
| 流動負債合計 | 0 | 0 | 0 |
| 負債合計 | 0 | 0 | 0 |
| III 正 味 財 産 の 部 | | | |
| 1 指 定 正 味 財 産 | | | |
| 募 金 | 2,317,000 | 2,297,000 | 20,000 |
| 指定正味財産合計 | 2,317,000 | 2,297,000 | 20,000 |
| 2 一 般 正 味 財 産 | | | |
| (内基本財産への充当額) | (202,700,000) | (202,700,000) | 0 |
| (内特定資産への充当額) | (2,317,000) | (2,297,000) | (20,000) |
| 正味財産合計 | 209,070,981 | 208,522,682 | 548,299 |
| 負債及び正味財産合計 | 209,070,981 | 208,522,682 | 548,299 |

正味財産増減計算書(損益計算書)

(令和3年4月1日から令和4年3月31日まで)

(単位：円)

| 科 目 | 当 年 度 | 前 年 度 | 増 減 |
|---------------------|------------|-----------|-----------|
| I 一般正味財産増減の部 | | | |
| 1 経常増減の部 | | | |
| (1) 経常収益 | | | |
| ① 基本財産運用益 | 4,699,378 | 4,163,604 | 535,774 |
| 基本財産受取利息 | 4,699,378 | 4,163,604 | 535,774 |
| ② 道補助金 | 0 | 0 | 0 |
| ③ 事業収入 | 5,403,500 | 5,558,600 | △ 155,100 |
| 心臓検診負担金 | 4,347,000 | 4,536,000 | △ 189,000 |
| 受託事業収益 | 40,000 | 0 | 40,000 |
| 受取負担金 | 1,016,500 | 1,022,600 | △ 6,100 |
| ④ 雑収益 | 3,431 | 59 | 3,372 |
| 受取利息 | 63 | 59 | 4 |
| 雑収入 | 3,368 | 0 | 3,368 |
| 経常収益計 | 10,106,309 | 9,722,263 | 384,046 |
| (2) 経常費用 | | | |
| ① 事業費 | | | |
| 給料手当 | 1,297,800 | 1,302,000 | △ 4,200 |
| 臨時雇賃金 | 110,000 | 135,000 | △ 25,000 |
| 福利厚生費 | 216,306 | 191,576 | 24,730 |
| 旅費交通費 | 1,605 | 0 | 1,605 |
| 通信運搬費 | 90,000 | 90,230 | △ 230 |
| 消耗品費 | 70,880 | 6,303 | 64,577 |
| 印刷製本費 | 547,602 | 506,192 | 41,410 |
| 賃借料 | 477,708 | 477,708 | 0 |
| 諸謝金 | 6,000 | 0 | 6,000 |
| 租税公課 | 0 | 0 | 0 |
| 会議費 | 0 | 0 | 0 |
| 報償費 | 724,370 | 645,280 | 79,090 |
| 支払納付金 | 2,650,880 | 2,650,880 | 0 |
| 支払手数料 | 941,585 | 966,400 | △ 24,815 |
| 事業費計 | 7,134,736 | 6,971,569 | 163,167 |

| 科 目 | 当 年 度 | 前 年 度 | 増 減 |
|-------------------------------|-------------|-------------|----------|
| ② 管 理 費 | | | |
| 給 料 手 当 | 556,200 | 558,000 | △ 1,800 |
| 福 利 厚 生 費 | 87,132 | 76,516 | 10,616 |
| 委 託 費 | 422,650 | 372,680 | 49,970 |
| 会 議 費 | 2,376 | 0 | 2,376 |
| 旅 費 交 通 費 | 89,580 | 4,000 | 85,580 |
| 通 信 運 搬 費 | 302,028 | 264,175 | 37,853 |
| 消 耗 品 費 | 30,811 | 6,732 | 24,079 |
| 印 刷 製 本 費 | 2,678 | 2,855 | △ 177 |
| 賃 借 料 | 207,372 | 207,372 | 0 |
| 租 税 公 課 | 70,000 | 70,000 | 0 |
| 支 払 負 担 金 | 666,681 | 676,317 | △ 9,636 |
| 雑 費 | 5,766 | 34,580 | △ 28,814 |
| 管 理 費 計 | 2,443,274 | 2,273,227 | 170,047 |
| 経 常 費 用 計 | 9,578,010 | 9,244,796 | 333,214 |
| 当 期 経 常 増 減 額 | 528,299 | 477,467 | 50,832 |
| 2 経 常 外 増 減 の 部 | | | |
| (1) 経 常 外 収 益 | | | |
| ① 固 定 資 産 売 却 益 | 0 | 0 | 0 |
| 投 資 有 価 証 券 売 却 益 | 0 | 0 | 0 |
| 経 常 外 収 益 計 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 経 常 外 費 用 | | | |
| 経 常 外 費 用 計 | 0 | 0 | 0 |
| 当 期 経 常 外 増 減 額 | 0 | 0 | 0 |
| 税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額 | 528,299 | 477,467 | 50,832 |
| 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額 | 528,299 | 477,467 | 50,832 |
| 一 般 正 味 財 産 期 首 残 高 | 206,225,682 | 205,748,215 | 477,467 |
| 一 般 正 味 財 産 期 末 残 高 | 206,753,981 | 206,225,682 | 528,299 |
| II 指 定 正 味 財 産 増 減 の 部 | | | |
| ① 受 取 寄 付 金 | 20,000 | 20,000 | 0 |
| 募 金 収 益 | 20,000 | 20,000 | 0 |
| 当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額 | 20,000 | 20,000 | 0 |
| 指 定 正 味 財 産 期 首 残 高 | 2,297,000 | 2,277,000 | 20,000 |
| 指 定 正 味 財 産 期 末 残 高 | 2,317,000 | 2,297,000 | 20,000 |
| III 正 味 財 産 期 末 残 高 | 209,070,981 | 208,522,682 | 548,299 |

貸借対照表及び損益計算書の附属明細書

1. 基本財産の明細

財務諸表に対する注記の「基本財産の増減額及びその残高」に記載しているため、省略する。

2. 引当金の明細

引当金は計上していません。

財務諸表に対する注記

1 重要な会計方針

(1) 有価証券の評価基準及び評価方法について

満期保有目的の債券 原価法（定額法）によっている。

(2) 固定資産の減価償却

什器備品 定額法によっている。

(3) 引当金の計上基準について

退職給与引当金等は、計上していない。

(4) 資金の範囲について

資金の範囲には、預金・有価証券・未収金及び未払い金、預り金を含めている。

なお、前期末及び当期末残高は次のとおりである。

| 科 目 | 前 期 末 残 高 | 当 期 末 残 高 |
|---------|-------------|-------------|
| 預 金 | 3,488,168 円 | 4,016,467 円 |
| 未 収 入 金 | 0 | 0 |
| 有 価 証 券 | 0 | 0 |
| 定 期 預 金 | 0 | 0 |
| 未 払 い 金 | 0 | 0 |
| 預 り 金 | 0 | 0 |

2 基本財産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

| 科 目 | 前 期 末 残 高 | 当 期 増 加 額 | 当 期 減 少 額 | 当 期 末 残 高 |
|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 定 期 預 金 | 44,981 円 | 0 円 | 0 円 | 44,981 円 |
| 投 資 有 価 証 券 | 202,655,019 | 105,000,000 | 105,000,000 | 202,655,019 |
| 普 通 預 金 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 合 計（基本額） | 202,700,000 | 105,000,000 | 105,000,000 | 202,700,000 |

3 基本財産の財源等の内訳は、次のとおりである。

| 科 目 | 当 期 末 残 高 | (うち指定正味財産からの充当額) | (うち一般正味財産からの充当額) | (うち負債に対応する額) |
|-------------|-------------|------------------|------------------|--------------|
| 定 期 預 金 | 44,981 円 | 0 円 | 44,981 円 | 0 円 |
| 投 資 有 価 証 券 | 202,655,019 | 0 | 202,655,019 | 0 |
| 普 通 預 金 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 合 計（基本額） | 202,700,000 | 0 | 202,700,000 | 0 |

4 その他特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

| 科 目 | 前期末残高 | 当期増加額 | 当期減少額 | 当期末残高 |
|---------|------------------------|---------------------|----------------|------------------------|
| 普 通 預 金 | 2,297,000 ^円 | 20,000 ^円 | 0 ^円 | 2,317,000 ^円 |
| 合 計 | 2,297,000 | 20,000 | 0 | 2,317,000 |

5 担保に供している資産

担保に供している資産はない。

6 固定資産の取得価格、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

| 科 目 | 取 得 価 額 | 減価償却累計額 | 当 期 末 残 高 |
|---------|----------------------|----------------------|---------------------|
| 什 器 備 品 | 377,630 ^円 | 340,116 ^円 | 37,514 ^円 |
| 合 計 | 377,630 | 340,116 | 37,514 |

7 保証債務

保証債務は一切ない。

8 満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。

| 科 目 | 帳 簿 価 額 | 時 価 | 評 価 損 益 |
|--------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 第564回東京電力 | 93,655,019 ^円 | 116,080,000 ^円 | 22,424,981 ^円 |
| 5回ソフトバンクG劣後債 | 100,000,000 | 99,060,000 | △ 940,000 |
| 第368回北海道電力 | 5,000,000 | 4,953,000 | △ 47,000 |
| 第374回北海道電力 | 4,000,000 | 4,000,000 | 0 |
| 合 計 | 202,655,019 | 224,093,000 | 21,437,981 |

9 満期保有目的の債券を償却原価法に基づいて算定した場合の差額は、次のとおりである。

| 銘 柄 | 額 面 金 額 | 償却原価法 適用前帳簿価額 | 償却原価法 適用後帳簿価額 | 差 額 |
|------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|
| 第564回 東京電力 | 100,000,000 ^円 | 93,655,019 ^円 | 95,685,411 ^円 | 2,030,392 ^円 |
| 5回ソフトバン クG劣後債 | 100,000,000 | 100,000,000 | 100,000,000 | 0 |
| 第368回 北海道電力 | 5,000,000 | 5,000,000 | 5,000,000 | 0 |
| 第374回 北海道電力 | 4,000,000 | 4,000,000 | 4,000,000 | 0 |
| 合 計 | 209,000,000 | 202,655,019 | 204,685,411 | 2,030,392 |

10 その他

ありません。